di piccole manutenzioni. 

LOTTO N. 3 
Piena proprietà di vari appezzamenti di terreno agricolo posti in Comune di Scandicci (FI) 

accessibili dalla Via della Caduta in prossimità del n.c. 9, di forma irregolare ed aventi una superficie 

catastale complessiva di mq. 5.110 (cinquemilacentodieci); i terreni sono attualmente incolti ed 

inutilizzati in stato di abbandono e difficilmente accessibili per la presenza di folta vegetazione. 

LOTTO N. 4 
Piena proprietà di vari appezzamenti di terreno agricolo posti in Comune di Scandicci (FI) 

raggiungibili dalla pubblica Via San Martino, tra i n.c. 53 e 57, di forma irregolare ed aventi una 

superficie catastale complessiva di mq. 14.050 (quattordicimilacinquanta), prevalentemente destinati 

a uliveto e vigneto ma attualmente incolti ed in stato di abbandono. 

LOTTO N. 5 
Piena proprietà di vari appezzamenti di terreno agricolo posti in Comune di Scandicci (FI) 

raggiungibili da Via della Fabbrica, in prossimità del n.c. 20, di forma irregolare ed aventi una 

superficie catastale complessiva di mq. 11.460 (undicimilaquattrocentosessanta), prevalentemente 

destinati a seminativo ma attualmente incolti ed in stato di abbandono. 

La vendita dei beni sopraindicati viene effettuata a corpo e non a misura, sicché eventuali minori 

estensioni rispetto alla stima non importano diritto a riduzione del prezzo;

[...]

al Catasto Fabbricati del Comune di Firenze nel foglio di mappa 93 particella 170 subalterno 8, 

Via dei Della Robbia n. 29 piano: S1-3, zona censuaria 2, categoria A/1, classe 1, consistenza vani 

14,5 (quattordici virgola cinque), superficie catastale totale mq. 445 (quattrocentoquarantacinque), 

escluse aree scoperte mq. 433 (quattrocentotrentatre), rendita catastale Euro 2.621,02; 

LOTTO N. 3 
al Catasto Terreni del Comune di Scandicci (FI) nel foglio di mappa 20:  

- particella 91, seminativo di are 15 (quindici) e centiare 30 (trenta), classe 5, R.D. Euro 1,98, R.A. 

Euro 1,42;  

- particella 92, uliveto di are 21 (ventuno) e centiare 30 (trenta), classe 3, R.D.

[...]

40, comma 2, l. 47/1985, l’aggiudicatario potrà ricorrendone i presupposti avvalersi delle disposizioni 

di cui all’art. 46, comma 5, D.P.R. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO N. 1 
al prezzo non inferiore ad Euro 1.700.000,00 (unmilionesettecentomila/00). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 1.275.000,00 

(unmilioneduecentosettantacinquemila/00). 
In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c. l’aumento minino sarà di Euro 35.000,00 

(trentacinquemila/00). 
Cauzione non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto; 

LOTTO N. 3 
al prezzo non inferiore ad Euro 11.000,00 (undicimila/00). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 8.250,00 

(ottomiladuecentocinquanta/00). 
In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c. l’aumento minino sarà di Euro 400,00 (quattrocento/00). 

Cauzione non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto; 

LOTTO N. 4 
al prezzo non inferiore ad Euro 19.000,00 (diciannovemila/00). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 14.250,00 

(quattordicimiladuecentocinquanta/00). 
In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c. l’aumento minino sarà di Euro 600,00 (seicento/00). 

Cauzione non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto; 

LOTTO N. 5 
al prezzo non inferiore ad Euro 15.000,00 (quindicimila/00). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 11.250,00 

(undicimiladuecentocinquanta/00). 
In caso di gara ai sensi dell’art. 573 c.p.c. l’aumento minino sarà di Euro 500,00 (cinquecento/00). 

Cauzione non inferiore al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto; 

REGIME FISCALE 

Le vendite sono tutte soggette ad imposta di registro.